ESTADODO MARANHAO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão — PMADM
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.780 -000

Pero,^

^  \g Folha N" o

% 3^9- c

Rubrica*

EXTRATODECONTRATO

CONTRATO N''008/20I7- PMADM 1 PROCESSO ADMINISTRATIVO N''2017.016.2.1.003 - PMADM

Modalidade de Licitação: Tomada de Preço N" da Licitação: 003/2017 - PMADM

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia visando limpeza pública
(coleta de lixo domicilia, capina e varrição) e roço lateral de estradas vícínais que interli^m os povoados no
município de Água Doce do Maranhão/MA, de acordo com condições, especificações e quantidades constantes no
Projeto Básico.

ÇÇNTRATADA: E R LOCAÇÃO E TRANSPORTE - EPP CNPJ: 25.250.241/0001-10

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO/MA

CNPJ: 01.612.339/0001-01

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

20 de abril de 2017.

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de

dezembro de 2017.

VALOR POR ! lote I - SERVIÇO DE UMPEZA PUBUCA (COLETA DE LIXO DOMICILIAR, CAPINA E
LOTE i VARRIÇÂO): R$ 648.510,45 (seiscentos e quarenta e oito mil, quinhentos e dez reais e

quarenta e cinco centavos); LOTE II - SERVIÇOS DE ROÇO LATERAL DE ESTRADAS
VICINAIS QUE INTERLIGAM OS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÃO: R$ 134.523,45 (cento e trinta e quatro mil, quinhentos e vinte e três reais e
quarenta e cinco centavos).

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, 20 de abril de
2017.

Jüatita e òuiiia

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

CERTIDÃODEDIVULGAÇÂO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Extrato do Instrumento
Contratual resultante do TOMADA DE PREÇO 003/2017 - PMADM, afixado no Mural da Prefeitura

Municipal de Água Doce do Maranhão/MA em 20 de abril de 2017.

%

EITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO